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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

پورتو جانشین ستاره ایرانی را خرید

ناوارو آمد تا طارمی برود

در ماه های اخیر اخبار متفاوتی 
درباره انتقال مهدی طارمی به 
باشگاهی جدید در لیگی معتبر 
شنیده می شد اما با پایان نقل و 
انتقالات زمستانی این اتفاق رخ 
نداد. چلسی و آرسنال تیم هایی 
بودند که شایعه جذب طارمی 
توسط آنها مطرح شد اما اولی ژوائو 
فیلیکس را از اتلتیکومادرید شکار 
کرد و دومی هم تروسارد را از برایتون 
به خدمت گرفت. باشگاه های دیگر 
هم وقتی رقم درخواستی پورتو 
را شنیدند، برای انتقال طارمی پا 

پیش نگذاشتند و اقدامی قابل 
توجه انجام ندادند. به همین دلیل 
ماجرای جدایی طارمی از پورتو به 
تابستان سال آینده کشیده شد.
پورتو اما برای جدایی احتمالی 
مهدی طارمی در تابستان بعدی، 
برنامه های ویژه ای تدارک دیده که 
یکی از آنها جذب مهاجمی جدید 
است. رسانه های پرتغالی خبر 
دادند فران ناوارو مهاجم ۲۴ ساله و 
اسپانیایی تیم ژیل ویسنته پرتغال با 
باشگاه پورتو به توافق رسیده است. 
نشریه »رکورد« در این ارتباط اعلام 
کرد که ناوارو تا پایان فصل در ژیل 
ویسنته می ماند و در تابستان به 
ترکیب پورتو اضافه خواهد شد. 
در ژیل ویسنته علی علیپور مهاجم 
ایرانی هم حضور دارد و او همراه 
با ناوارو زوج هماهنگی تشکیل 

داده است.
توافق پورتو با ژیل ویسنته برای 
جذب مهاجم اسپانیایی که این 
هفته هم در لیگ پرتغال موفق به 
گلزنی شد، حدود ۸ میلیون یورو 
برآورد می شود. ناوارو با ۱۲ گل در 
کنار »راموس« از بنفیکا در صدر 
جدول گلزنان پرتغال قرار دارد و 
به نظر می رسد پورتو با خرید این 
بازیکن گلزن و توانمند، یکی از 
مهاجمان خود را در تابستان به 
تیمی جدید منتقل کند که نام او 
احتمالاً مهدی طارمی خواهد بود.

در حال حاضر مهدی طارمی، 
»اوانیلسون«، »تونی مارتینز« و 
»دنی لودر« مهاجمان خارجی پورتو 
هستند و احتمال دارد یکی از این 
نفرات در پایان فصل »اژدها« را 
ترک کند. قرارداد طارمی با باشگاه 

پورتو در تابستان فصل آینده به 
پایان می رسد. شایعات زیادی 
پیرامون این مهاجم که با ۱۰ گل تا 
اینجای فصل یکی از مدعیان آقای 
گلی لیگ پرتغال محسوب می شود، 
برای انتقال به یک باشگاه دیگر طی 
ماه های اخیر شکل گرفت اما پورتو 
در نهایت خواهان حفظ ستاره ایرانی 

خود شد.
نزدیک شدن به زمان پایان قرارداد 
طارمی از یک سو و مطرح شدن نام 
او برای انتقال به باشگاه های بزرگتر 
از سوی دیگر شاید یکی از دلایلی 
باشد که باعث شده تا پورتو خط 
حمله خود را با جذب یک مهاجم 
گلزن دیگر تقویت کند تا در صورت 
انتقال احتمالی طارمی دچار خلأ 
نشود. مهاجم 3۰ ساله ایرانی در ۱6۱ 
بازی خود در لیگ پرتغال موفق به 

ثبت یک رکورد ویژه شده است. او 
در تمام رقابت هایی که در پرتغال 
انجام داده ۱۴۰ گل به ثمر رسانده 
و از این حیث یک مهاجم توانمند 

محسوب می شود.
طارمی علاقه خود را به بازی در لیگ 
برتر انگلیس هرگز پنهان نکرده 
است و باتوجه به فعالیت دوستان 
و مدیر برنامه او برای پیدا کردن یک 
تیم مناسب در لیگ جزیره، بعید 
نیست با ادامه این روند گلزنی در 
پورتو او را در فصل آینده با پیراهن 
یک تیم دیگر ببینیم. اتفاقی که 
پورتو پیش بینی اش را کرده  و به 
همین دلیل سراغ یکی از بهترین 
مهاجمان شاغل در لیگ پرتغال رفته 
است. بنابراین از حالا می توانیم 
احتمال جدایی طارمی از پورتو در 

پایان فصل را بالا بدانیم.
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طارمی علاقه خود را 
به بازی در لیگ برتر 

انگلیس هرگز پنهان 
نکرده است و باتوجه 
به فعالیت دوستان و 

مدیر برنامه او برای پیدا 
کردن یک تیم مناسب 

در لیگ جزیره، بعید 
نیست با ادامه این 

روند گلزنی در پورتو 
او را در فصل آینده با 

پیراهن یک تیم دیگر 
ببینیم. اتفاقی که 

پورتو پیش بینی اش را 
کرده  و به همین دلیل 

سراغ یکی از بهترین 
مهاجمان شاغل در لیگ 

پرتغال رفته است.
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علی علیپور مهاجم اسبق تیم 
ــــا جدایی  فوتبال پرسپولیس که ب
ین تیم به لیگ پرتغال  ز ا ا
رفت در فصل جاری برخلاف 
گذشته عملکرد خوبی در لیگ 
برتر فوتبال پرتغال از خودش به 
نمایش گذاشت. اوج درخشش 
این بازیکن اما به سه بازی 
خیر  ا ی  هفته ها ر  د تیمش 
بازمی گردد جایی که او موفق 
شد آمار خوب ۲ گل و 3 پاس گل 
را از خودش در سه هفته اخیر 
این مسابقات به نمایش بگذارد.
اما تیم ژیل و یسنته که علی 
ــه  ــ ــار دارد در هفت ــ ــور را در اختی ــ علیپ

هجدهم لیگ پرتغال طبق برنامه 
ــرا  ــ ــوس د فری ــاف پاســ ــه مصــ ــ ــد ب ــ بای
می رفتند، مسابقه ای که با برتری 
۲ بر ۱ پاسوس دفریرا به پایان 
رسید. در این بازی اما فران 
در دقیقه 6۸ برای ژیل ویسنته 
و بوتزکه و لیما به ترتیب در 
دقایق 3۴ و ۵۸ برای پاسوس د 
ــور  ــ ــــی علیپ ــد. عل ــ ــــی کردن ــرا گلزن ــ فری
ــــرای  ــــه طور کامل ب ــــازی ب ــــن ب در ای
ژیل ویسنته به میدان رفت و در 
دقیقه ۱۸ یک پاس خوب و دقیق 
برای فران ارسال کرد، پاسی که 
منجر به گل شد اما از سوی تیم 
داوری این مسابقه گل را مردود 

اعلام کرد.علیپور که در دقیقه 
ــــا کارت زرد  داور  ۴۲ این مسابقه ب
هم جریمه شد در پایان نمره 
ــاص  ــود اختصــ ــه خــ ــ ــــف 6.۱ را ب ضعی
داد و به همراه دروازه بان تیم 
حریف ضعیف ترین بازیکن زمین 
شد. باتوجه به آنچه پیش تر 
گفته شد علیپور شب تلخی 
را پشت سر گذاشت اما این 
عملکرد خوب او در چند هفته 
ــه  ــ ــران ب ــ ــال ای ــ ــواداران فوتب ــر هــ ــ اخی
آینده او در این لیگ و فوتبال 
ــــد  ــــه بای ــــد. البت ــــدوار می کن ــا امی ــ اروپ
توجه داشت که این آمار در 
شرایطی به ثبت رسیده است 

که سرمربی ژیل ویسنته به علت 
ــپانیایی در  حضور یک مهاجم اســ
ــــور در پست گوش  تیمش از علیپ

چپ استفاده می کند.
ی  برا ر  هرچه عملکرد علیپو
خیر  ا هفته  چند  ر  د تیمش 
مطلوب بوده است، عملکرد 
ر  علیپو ی  تیمی ها هم  تیمی 
خوب نبوده است به گونه ای 
که این تیم با شکست ۲ بر ۱ 
هفته هجدهم لیگ پرتغال به 
رتبه پانزدهم جدول رتبه بندی 
این مسابقات سقوط کرد تا 
مه فصل  دا شرایطش برای ا

سخت شود.

آمار علیپور در لیگ پرتغال؛1 گل و 2 پاس گل در سه هفته اخیر

نمره 20 برای شماره 30

احسان حاجی صفی

نهمین بازیکن برتر یونان

احسان حاجی صفی بهترین روزهای دوران فوتبال خود را پشت سر 
می گذارد. او در ماه های اخیر به بازیکنی کلیدی در ترکیب آ.ا.ک آتن 
تبدیل شده و مورد اعتماد ماتیاس آلمیدا قرار گرفته است. درخشش 
حاجی صفی که با پاس گل های او همراه بوده باعث شده تا او  در لیست 
برترین بازیکنان لیگ یونان قرار بگیرد و با نمره 7.19 نهمین بازیکن 

این فهرست باشد.

سامان قدوس

تابستان، پایان بازی در برنتفورد

سامان قدوس بعد از این که در جام جهانی 2022 چندان توسط کارلوس 
کی روش مورد استفاده قرار نگرفت، به اردوی برنتفورد برگشت و برای 
این تیم در لیگ برتر چندین بازی انجام داد. با این حال طی هفته های 
اخیر او توسط توماس فرانک به نیمکت تبعید شده و فرصت بازی 
به دست نمی آورد. گفته می شود سامان در پایان فصل از برنتفورد 

جدا خواهد شد.

امیر عابدزاده

بهترین بازیکن زمین

امیر عابدزاده بعد از جام جهانی و در شرایطی که نتوانست درون دروازه 
تیم ملی بایستد، به تمرینات پونفرادینا برگشت و تلاش کرد تا دوباره 
مهره ای مؤثر در ترکیب تیمش باشد. او در 7 بازی اخیر پونفرادینا 4 
کلین شیت به نام خود ثبت کرده و البته در بازی آخر مقابل ساراگوسا 
هم با سه سیو موفق و نمره 7.5 عنوان بهترین بازیکن زمین را به 

دست آورد.

 رقیب طارمی
 گران قیمت ترین 

بازیکن جزیره
باشگاه بنفیکا پرتغال بامداد 
روز چهارشنبه با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد برای فروش انزو فرناندز 
ستاره آرژانتینی خود با چلسی به 
توافق نهایی رسید. طبق بیانیه 
باشگاه پرتغالی چلسی مبلغ ۱۲۱ 
میلیون یورو برای جذب بهترین 
بازیکن جوان جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر پرداخت کرد. ۲۵ درصد از 
این مبلغ به باشگاه قبلی انزو 
فرناندز یعنی ریورپلاته می رسد. 
این هافبک ۲۲ ساله قراردادش 
با چلسی را تا تابستان ۲۰3۱  امضا 
کرده است. فرناندز ستاره بنفیکا 
بود و در رقابت های لیگ با پورتو که 
مهدی طارمی ملی پوش کشورمان 
را در اختیار دارد رقابت سختی 
داشت. فرناندز با این انتقال، نه 
تنها رکورد نقل و انتقالات چلسی 
)انتقال 97.۵ میلیون پوندی 
لوکاکو از اینتر(، بلکه رکورد انتقال 
۱۰۰ میلیون پوندی جک گریلیش به 
منچسترسیتی به عنوان گران ترین 

خرید تاریخ لیگ برتر را شکست.

گلزنی احمد نور در 
جام ریاست امارات

الاهلی در جام ریاست امارات به 
مصاف خورفکان رفت. این تیم که 
احمد نوراللهی را در ترکیب اصلی 
خود داشت با دو گل به پیروزی 
دست پیدا کرد. نوراللهی در این 
بازی گل دوم تیمش را در دقیقه 
۵3 به ثمر رساند و 66 دقیقه برای 
تیمش بازی کرد. الاهلی با پیروزی 
که در این بازی به دست آورد راهی 
یک هشتم نهایی این رقابت ها شد. 
نوراللهی همواره در ترکیب اصلی 
تیمش به میدان رفته و از بازیکنان 

کلیدی و تأثیرگذار تیمش است.

 
 دمنکو: سوچی 

می تواند پولی را که 
آزمون می خواهد 

پرداخت کند
ماکسیم دمنکو درباره احتمال 
بازگشت سردار آزمون به لیگ برتر 
روسیه و آمادگی برخی تیم ها برای 
جذب این مهاجم ایرانی توضیح داد: 
»زنیت این فرصت را دارد که آزمون 
را به خدمت بگیرد. اکنون پرسش 
این است که آزمون چه می خواهد. 
اگر بخواهد به روسیه برگردد، 
احتمالاً زنیت بهترین گزینه است. 
زنیت قطعاً به چنین مهاجمی نیاز 
دارد. این بازیکن سطح بالایی 
است. او جوان نیست، بنابراین 
مؤلفه مالی در جایگاه آخر نخواهد 
بود.« بازیکن پیشین زنیت درباره 
تمایل سوچی برای جذب سردار 
آزمون گفت: »چرا که نه؟ قربان 
بردیف او را به خوبی می شناسد. 
سوچی ممکن است به آزمون 
مبلغی را که می خواهد بپردازد. 
این ممکن است خوب باشد.« اما 
بیشترین مشتریان آزمون در این 
پنجره زمستانی از کشور روسیه 
بوده اند. سردار با سابقه چند سال 
بازی در تیم های روبین کازان، 
روستوف و زنیت سن پترزبورگ، 
مطمئن ترین گزینه برای تقویت 
خط حمله یک تیم روسی است؛ 
به ویژه اینکه آمار گلزنی و پاس گل 
او در زنیت طی سه فصل بازی در 
این تیم بسیار ویژه بود. روز گذشته 
یکی از خبرنگاران روسی اعلام کرد 
زنیت برای بازگرداندن مهاجم ایرانی 
و سابق خود دست به کار شده 
است. سایت چمپیونات روسیه هم 
خبر داد لکوموتیو مسکو و سوچی 
دو باشگاه دیگر روسی هستند که 
برای خرید قرضی آزمون پیشنهادات 
خود را ارائه داده اند. هدایت سوچی 
بر عهده قربان بردیف است؛ مربی 
ترکمن الاصلی که آزمون برای او 
احترام زیادی قائل است و از این 
مربی به عنوان »پدر فوتبالی« خود 

یاد می کند.


